
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 22 października 2021 r. 

dotyczy : zmian Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2021. 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 1372), art. 257 i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.      o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305, zm: Dz.U. z 2021r., poz. 1535, poz. 1773) Wójt Gminy Brzozie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brzozie na rok 2021, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 2/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 15 stycznia 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 6/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 lutego 2021r., 

- Uchwale Nr XXI/140/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 10 marca 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 13/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 26 marca 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 17/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 9 kwietnia 2021r., 

- Uchwale Nr XXII/150/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 kwietnia 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 31/2021 Wójta Gminy Brzozie z  dnia 24 maja 2021r., 

- Uchwale Nr XXIII/158/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 38/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 30 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 43/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 9 lipca 2021r., 

- Uchwale Nr XXIV/169/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 lipca 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 51/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 4 sierpnia 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 55/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 1 września 2021r., 

- Uchwale Nr XXV/178/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 29 września 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 58/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 30 września 2021r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2021 rok w wysokości 21.317.481,03 zł zastępuje się kwotą  
22.269.266,27 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości            21.101.195,26 zł;  

2)  dochody majątkowe w wysokości        1.168.071,01 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2021 rok w wysokości 24.207.481,03 zł zastępuje się kwotą 
25.159.266,27 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości         21.084.478,66 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości     4.074.787,61 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2”;; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 6.831.930,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8DE0DA-9C16-4D5B-B310-6E6B38F34C04. Podpisany Strona 1



„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 6.831.930,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”;; 

5) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

6) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

7) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska-
Cieszyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8DE0DA-9C16-4D5B-B310-6E6B38F34C04. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 22 października 2021r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 412 348,44 234 303,59 646 652,03

01095 Pozostała działalność 393 205,23 234 303,59 627 508,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

390 705,23 234 303,59 625 008,82

750 Administracja publiczna 182 876,51 9 600,00 192 476,51

75056 Spis powszechny i inne 5 888,00 9 600,00 15 488,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 888,00 9 600,00 15 488,00

852 Pomoc społeczna 843 888,80 14 118,65 858 007,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 307,63 61,65 369,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

307,63 61,65 369,28

85216 Zasiłki stałe 63 300,00 3 844,00 67 144,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 300,00 3 844,00 67 144,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 143 636,00 6 913,00 150 549,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

109 382,00 6 913,00 116 295,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 328,00 3 300,00 35 628,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 038,00 3 300,00 30 338,00

855 Rodzina 5 439 380,35 693 763,00 6 133 143,35

85501 Świadczenie wychowawcze 3 933 200,00 403 504,00 4 336 704,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8DE0DA-9C16-4D5B-B310-6E6B38F34C04. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 933 200,00 403 504,00 4 336 704,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 406 000,00 283 745,00 1 689 745,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 402 200,00 283 745,00 1 685 945,00

85503 Karta Dużej Rodziny 202,35 34,00 236,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,35 34,00 234,35

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 87 329,00 6 480,00 93 809,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 400,00 6 480,00 12 880,00

Razem: 21 317 481,03 951 785,24 22 269 266,27

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8DE0DA-9C16-4D5B-B310-6E6B38F34C04. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 22 października 2021r

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 528 225,23 234 303,59 762 528,82

01095 Pozostała działalność 455 705,23 234 303,59 690 008,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 024,14 2 974,69 7 998,83

4300 Zakup usług pozostałych 3 636,75 1 619,50 5 256,25

4430 Różne opłaty i składki 383 044,34 229 709,40 612 753,74

600 Transport i łączność 1 813 575,30 0,00 1 813 575,30

60016 Drogi publiczne gminne 1 805 075,30 0,00 1 805 075,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 751,44 15 000,00 116 751,44

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 -15 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 2 653 745,47 9 600,00 2 663 345,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 173 037,00 0,00 2 173 037,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 650,00 11 500,00 114 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 000,00 -4 000,00 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

75056 Spis powszechny i inne 5 888,00 9 600,00 15 488,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 9 600,00 9 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 288,00 0,00 140 288,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 288,00 0,00 100 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 400,00 -1 500,00 31 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 1 500,00 4 100,00

801 Oświata i wychowanie 7 401 999,36 0,00 7 401 999,36

80101 Szkoły podstawowe 5 125 179,00 0,00 5 125 179,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 000,00 -2 000,00 82 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 -1 000,00 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 290,00 300,00 3 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 400,00 3 200,00 36 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 942,00 -500,00 3 442,00

80104 Przedszkola 1 060 000,00 16 100,00 1 076 100,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8DE0DA-9C16-4D5B-B310-6E6B38F34C04. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 21 100,00 71 100,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 143 691,00 -15 000,00 128 691,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 -15 000,00 124 000,00

80195 Pozostała działalność 52 105,00 -1 100,00 51 005,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 -100,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -100,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -900,00 10 100,00

852 Pomoc społeczna 1 563 644,28 14 118,65 1 577 762,93

85215 Dodatki mieszkaniowe 21 307,63 61,65 21 369,28

3110 Świadczenia społeczne 21 301,60 60,44 21 362,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,03 1,21 7,24

85216 Zasiłki stałe 63 300,00 3 844,00 67 144,00

3110 Świadczenia społeczne 63 300,00 3 844,00 67 144,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 512 680,87 6 913,00 519 593,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 870,00 5 742,00 386 612,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 102,00 1 030,00 60 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 630,00 141,00 3 771,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 038,00 3 300,00 30 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 038,00 3 300,00 30 338,00

855 Rodzina 5 961 123,35 693 763,00 6 654 886,35

85501 Świadczenie wychowawcze 3 933 200,00 403 504,00 4 336 704,00

3110 Świadczenia społeczne 3 891 200,00 403 504,00 4 294 704,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 402 200,00 283 745,00 1 685 945,00

3110 Świadczenia społeczne 1 265 087,00 283 745,00 1 548 832,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,35 34,00 234,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,35 34,00 234,35

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 549 052,00 6 480,00 555 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 422,50 5 382,00 211 804,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 953,24 966,00 41 919,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 730,26 132,00 5 862,26

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 438 410,18 0,00 2 438 410,18

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

13 677,00 0,00 13 677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 3 000,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 577,00 -3 000,00 8 577,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8DE0DA-9C16-4D5B-B310-6E6B38F34C04. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 995 263,65 0,00 995 263,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 830,65 12 000,00 97 830,65

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -10 000,00 33 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 000,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 24 207 481,03 951 785,24 25 159 266,27

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8DE0DA-9C16-4D5B-B310-6E6B38F34C04. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 22 października 2021r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 390 705,23 234 303,59 625 008,82

01095 Pozostała działalność 390 705,23 234 303,59 625 008,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

390 705,23 234 303,59 625 008,82

750 Administracja publiczna 49 943,00 9 600,00 59 543,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 055,00 0,00 44 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 055,00 0,00 44 055,00

75056 Spis powszechny i inne 5 888,00 9 600,00 15 488,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 888,00 9 600,00 15 488,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

756,00 0,00 756,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

756,00 0,00 756,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

756,00 0,00 756,00

801 Oświata i wychowanie 46 279,36 0,00 46 279,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

46 279,36 0,00 46 279,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 279,36 0,00 46 279,36

852 Pomoc społeczna 61 449,63 3 361,65 64 811,28

85215 Dodatki mieszkaniowe 307,63 61,65 369,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

307,63 61,65 369,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 104,00 0,00 34 104,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8DE0DA-9C16-4D5B-B310-6E6B38F34C04. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 104,00 0,00 34 104,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 038,00 3 300,00 30 338,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 038,00 3 300,00 30 338,00

855 Rodzina 5 348 249,35 687 283,00 6 035 532,35

85501 Świadczenie wychowawcze 3 933 200,00 403 504,00 4 336 704,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 933 200,00 403 504,00 4 336 704,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 402 200,00 283 745,00 1 685 945,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 402 200,00 283 745,00 1 685 945,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,35 34,00 234,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,35 34,00 234,35

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 649,00 0,00 12 649,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 649,00 0,00 12 649,00

Razem: 5 897 382,57 934 548,24 6 831 930,81

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8DE0DA-9C16-4D5B-B310-6E6B38F34C04. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 65/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 22 października 2021r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 390 705,23 234 303,59 625 008,82

01095 Pozostała działalność 390 705,23 234 303,59 625 008,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 024,14 2 974,69 6 998,83

4300 Zakup usług pozostałych 3 636,75 1 619,50 5 256,25

4430 Różne opłaty i składki 383 044,34 229 709,40 612 753,74

750 Administracja publiczna 49 943,00 9 600,00 59 543,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 055,00 0,00 44 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 863,00 0,00 29 863,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 826,00 0,00 5 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 960,00 0,00 5 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 855,00 0,00 855,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

75056 Spis powszechny i inne 5 888,00 9 600,00 15 488,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 9 600,00 9 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 322,00 0,00 5 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

756,00 0,00 756,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

756,00 0,00 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 756,00 0,00 756,00

801 Oświata i wychowanie 46 279,36 0,00 46 279,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

46 279,36 0,00 46 279,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 458,20 0,00 458,20

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8DE0DA-9C16-4D5B-B310-6E6B38F34C04. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 821,16 0,00 45 821,16

852 Pomoc społeczna 61 449,63 3 361,65 64 811,28

85215 Dodatki mieszkaniowe 307,63 61,65 369,28

3110 Świadczenia społeczne 301,60 60,44 362,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,03 1,21 7,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 104,00 0,00 34 104,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00 0,00 33 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 504,00 0,00 504,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 038,00 3 300,00 30 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 038,00 3 300,00 30 338,00

855 Rodzina 5 348 249,35 687 283,00 6 035 532,35

85501 Świadczenie wychowawcze 3 933 200,00 403 504,00 4 336 704,00

3110 Świadczenia społeczne 3 891 200,00 403 504,00 4 294 704,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 316,00 0,00 28 316,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 542,00 0,00 3 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 799,00 0,00 5 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 792,00 0,00 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 402 200,00 283 745,00 1 685 945,00

3110 Świadczenia społeczne 1 265 087,00 283 745,00 1 548 832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 400,00 0,00 29 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 454,00 0,00 3 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 085,00 0,00 96 085,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 805,00 0,00 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 818,00 0,00 2 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,35 34,00 234,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,35 34,00 234,35

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8DE0DA-9C16-4D5B-B310-6E6B38F34C04. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 649,00 0,00 12 649,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 649,00 0,00 12 649,00

Razem: 5 897 382,57 934 548,24 6 831 930,81

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8DE0DA-9C16-4D5B-B310-6E6B38F34C04. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Dochody: 
Zmienia się plan dochodów o kwotę 951.785,24 zł, zgodnie z decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego       
i Głównego Urzędu Statystycznego w: 
- Dz.010 R.01095 P.2010 o kwotę 234.303,59 zł dotacje celowe z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 
- Dz.750 R.75056 P.2010 o kwotę 9.600,00 zł dotacje celowe z przeznaczeniem na nagrody dla Gminnego 
Komisarza Spisowego oraz członków Gminnego Biura Spisowego, 
- Dz.852 R.85215 P.2010 o kwotę 61,65 zł dotacje celowe z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz koszty obsługi tego zadania, 
- Dz.852 R.85216 P.2030 o kwotę 3.844,00 zł dotacje celowe z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych, 
- Dz.852 R.85219 P.2030 o kwotę 6.913,00 zł dotacje celowe z przeznaczeniem na wypłatę dodatku                  
w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego, 
- Dz.852 R.85228 P.2010 o kwotę 3.300,00 zł dotacje celowe z przeznaczeniem na organizowanie                      
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych, 
- Dz.855 R.85501 P.2060 o kwotę 403.504,00 zł dotacje celowe z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
wychowawczych, 
- Dz.855 R.85502 P.2010 o kwotę 283.745,00 zł dotacje celowe z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe              
z ubezpieczenia społecznego, 
- Dz.855 R.85503 P.2010 o kwotę 34,00 zł dotacje celowe z przeznaczeniem na realizację zadań związanych     
z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, 
- Dz.855 R.85516 P.2030 o kwotę 6.480,00 zł dotacje celowe z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań           
z zakresu organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. 
 
Wydatki: 
Zmiany w planie wydatków bieżących wywołane są decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz 
Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie przyznania dotacji celowych. 
Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8DE0DA-9C16-4D5B-B310-6E6B38F34C04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Uzasadnienie

